
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXIV

ld:030E61D709FBE087 

■ -J 
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA Nº 026/2022 

Na publicação do Extrato de Contrato da Dispensa nº 026/2022, publicado no Diãrio Oficial dos 

Municípios /DOM - ANO XX - TERESINA - PI - OUINTA - FEIRA 04 DE AGOSTO DE 2022 -

EDIÇÃO IVDCXXX. Pág. 148}. 

Onde se lê: Contratação de Empresa especializada para fornecimento de frutas e verduras para suprir a 
demanda do Município de Lagoa do Piauí - PI. 

LEIA - SE: Contratação De Empresa Especializada Para Reforma Do Cemitério Público - Sede Do 
Munlclplo De Lagoa Do Plaul • PI 

Lagoa do Piauí • PI. 08 de agosto de 2022. 

MAURO ctsAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR 
Prefeito Municipal 

NATHÁLIA ARAÚJO SANTOS RIBEIRO CA V ALCANTE 
Penaria nº 038/2022 
Presidente da CPL 

ld:0lAB1CSEAC71ElFD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO 

Praça Altamiro de Arêa Leão, 10 - Bairro Centro 
CNPJ - 06.554.935/000144 

CEP: 64.445-000 Miguel Leão - Piauí 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMML-PI nº. 041/2022. 

Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMML-PI nº. 01/2022. 

Ref. - Pregão Eletrônico SRP nº 03/2022- Ata de Registro de Preços nº 02/2022 

Partes: MUNICÍPIO DE MIGUEL LEÃO x MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ • PI. 

Objeto: Adesão do Município de Olho D'Água do Piauí - PI ao SRP/PMML/PI na condição de Carona
Possibilidade Jurídica. 

Objetivo: Utilizar o Município de Olho D' Água do Piauí - PI, preços registrados nas Atas do 
SRP/PMML-PI, que tem por objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL DE 
EXPEDIENTE - Pregão Eletrônico nº 03/2022- Ata de Registro de Preços n" 02/2022. 

FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória 

QUANTIDADES LIBERADAS: 50% de acordo com a redação do Decreto nº 9.488 de 2018. 

DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE COOPERAÇÃO: 09 de agosto de 2022. 

Roberto César de Arêa Leão Nascimento 

Prefeito Municipal 

ld:0047D6E64EE7E20E 

PALMEIRA DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE NÃO PODE PARAR 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Munlc::lpal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46 
Praç;, Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000 

Tel. (89) 3568 1302 
e-mail: pmpalmeiradopi@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI, 
torna público que no dia 26 de agosto de 2022, às 08: 10h, realizará a abertura da 
documentação/proposta relativa a Tomada de Preços n° 031/2022/PMPP, tipo 
menor preço, na sala de Licitações, localizada na Praça Né Luz, 322, CEP 64.925-000, 
Palmeira do Piauí-PI, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia 
para a construção do Sistema de Abastecimento D'água com energia solar, destinado 
à localidade Barra de Malva, zona rural do Município de Palmeira do Piauí-PI, de acordo 
com o Projeto Básico da Licitação correspondente, custeada com recursos específicos 
constantes do edital de licitação, orçados em R$ 297.570,23. Maiores informações, 
procurar a Comissão Permanente de Licitação, por meio do endereço eletrônico: 
cplpalmeiradopi@gmail.com 

Palmeira do Piauí (PI), 09 de agosto de 2022. 

Ada Lopes Leal 
Presidenta da Comissão Permanente de Licitações/PMPP 

Visto: 

João da Cruz Rosal da Luz 

Prefeito de Palmeira do Piauí-PI 

ld:OE288D99F64BE193 

Prefeitura Municipal de Pavussu 
CNPJ nº 01.612.679/ 0001-32 

1.uc;, José Saludk>no da Slva, n• 953, C•,...o, cr, '-IAJ,l.()00, Pavuuu-Plo;,,ul' 
Contato: 11!-mol· mefrtum e:a49nxt cPOJ 'flooocfl:2 rurrlPron! cmn 

PODEI EXEClJJIVO 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2022 

Processo Administrativo nº. 077/2022 

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVUSSU-PI, por meio do 

seu Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, realizará a abertura de Pregão Presencial, Eletrônico, nos 

termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julbo de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 

2019, do Decreto nº 7.746, de OS de junho de 20 12, da Instrução Normativa SLTI/MP nº 01, de 19 de 

janeiro de 2010, da Instrução Normativa SEGESIMP nº 03, de 26 de abril, de 2018, da Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, da Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, do 

Decreto nº 8.538, de 06 de outubro de 2015, aplicando-se subsi<liariamente a Lei Federal n.0 

8.666/93 com suas alterações, e pelas con<lições estabelecidas no presente e<lital e seus anexos. 

► Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO (CONDICIONADORES DE AR DE 30.000 BTUS) 

PARA A PREFEITURA DE PA VUSSU - PI, ATRAVÉS DO TERMO DE COMPROMISSO PAR 

Nº 202001920-5 /FNDE/MEC. 

► Tipo de Licitação: Menor Preço Global 

► Regime de Execução: Empreitada Global 

► Fonte de Recursos: FPM. Receita Própria, ICMS, ITR. Conta Movimento e Outros. 

► Início do Acolhimento das Propostas: 11/08/2022 às l 7h30min. 

► Fim do Acolhimento das Propostas: 22/08/2022 às 09h00min. 

► Abertura de Propostas: 22/08/2022 às 09h01min. 

► Data da sessão: 22/08/2022 às 09b!Omin. 

► Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br 

► Informações: Sede da Prefeitura Municipal de Pavussu-PI. 

Pavussu (PI), 08 de Agosto de 2022. 

SIL VIO ALMEIDA SILVA SOBRINHO 

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pavussu/PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

